
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional da Educação de 
Rio Verde, com sede na Rua Major Oscar Campos, nº 225, Centro - Rio Verde/GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento 
licitatório: Tomada de Preços nº 002/2023; Proc. nº 2023.0000.610.4247. Abertura: 19 
de janeiro de 2024, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução 
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia 
para conclusão de quadra coberta, no Colégio  Estadual Itagiba Gonzaga Jayme, 
no município de Rio Verde/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 895.884,58. Retire e 
acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações no  referido Conselho, 
(64) 3622-0708. 

Rio Verde, 18 de dezembro de 2023. 
Vitor Rodrigo Bento 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 



38GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2023

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.186

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2023
1º  Semestre/2024

Contrato nº 06/2023. PROCESSO nº 2023.0000.603.1776 UNIDADE ESCOLAR ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DE ORIZONA; Contratante: 
Conselho Escolar Escola Família Agrícola de Orizona CNPJ: 05.571.077/0001-35 Contratada: HENRIQUE DE SOUSA SILVA. CNPJ nº: 
18.231.489/0001-78. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 23.817,50. VIGÊNCIA: 7  meses, 
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 07/12/2023.

ÉZIO FERNANDES CANÊDO
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#428993#38#497656/>

Protocolo 428993
<#ABC#428995#38#497659>

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2023
1º  Semestre/2024

Contrato nº 07/2023. PROCESSO nº 2023.0000.603.1776 UNIDADE ESCOLAR ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DE ORIZONA; Contratante: 
Conselho Escolar Escola Família Agrícola de Orizona CNPJ: 05.571.077/0001-35 Contratada: COMERCIO DE ALIMENTOS R C DE LIMA 
LTDA -ME. CNPJ nº: 37.368.856/0001-24. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 60.626,97.
VIGÊNCIA: 7  meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 07/12/2023.

ÉZIO FERNANDES CANÊDO
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#428995#38#497659/>

Protocolo 428995
<#ABC#428682#38#497324>

ATO DE ERRATA AO AVISO DE PUBLICAÇÃO DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023

A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado de Educação, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA a ERRATA referente a publicação 

ONDE SE LÊ: “Fica adiada para o dia 22 de dezembro de 
2023 às 9h” LEIA-SE: “ Fica adiada para o dia 28 de dezembro de 2023 às 9h”. As demais informações permanecem inalteradas.

Ana Karolyne Fernandes Peixoto
Pregoeira

<#ABC#428682#38#497324/>

Protocolo 428682
<#ABC#428817#38#497472>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

nº 002/2023; Proc. nº 2023.0000.610.4247. Abertura: 19 de janeiro de 2024, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução 
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para conclusão de quadra coberta, no Colégio  Estadual 
Itagiba Gonzaga Jayme, no município de Rio Verde/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 895.884,58. Retire e acompanhe o Edital no site.
educacao.go.gov.br/. Informações no  referido Conselho, (64) 3622-0708.

Rio Verde, 18 de dezembro de 2023.
Vitor Rodrigo Bento

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#428817#38#497472/>

Protocolo 428817

<#ABC#428841#38#497498>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO
1º e 2º SEMESTRE DE 2024

Os Conselhos Escolares, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, 

abaixo:

Nº
EDITAL/2023

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA DE 
RECEBIMENTO 
DE PROPOSTAS 

2023/24

DATA 
SESSÃO

2024

01 202300006109255 Catalão Adelino A. Gomide 19/12 até às 8h59 de 
03/01

03/01 às 9h

202300006107092 Matilde M. Vaz

202300006109116 Simon Bolivar

202300006106337 Major Emidio

202300006106224 Maria E. de Melo 19/12 até às 7h59 de 
03/01

03/01 às 8h

202300006031677 19/12 até às 9h59 de 
03/01

03/01 às 
10h

03 202300006031457 João N. Campos 19/12 até às 14h59 
de 03/01

03/01 às 
15h

202300006032076 Dom C. Penso 19/12 até às 8h59 de 
03/01

03/01 às 9h

01 202300006106001 Itapuranga Zico Coelho

202300006105950 Farnese Rabelo 19/12 até às 9h59 de 
03/01

03/01 às 
10h202300006105932 Joaquim A. de Oliveira

202300006105947 C.E de Itapuranga

202300006105936 José A. de Assis 19/12 até às 13h59 
de 03/01

03/01 às 
14h202300006105927 Joaquim da S. Moreira

202300006109404 Maria do C. Franco 19/12 até às 8h59 de 
03/01

03/01 às 9h

04 202300006106427 Itumbiara José F. Ferreira

202300006106714 Pe. Nestor M. Arzola

01 202300006106362 Jataí José A. de Assis

03 202300006106400 São João

202300006106578 Castelo Branco 19/12 até às 9h59 de 
03/01

03/01 às 
10h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação<#ABC#428841#38#497498/>

Protocolo 428841



MERIVA JOY 2007/2007 

R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 -

3512-2588
-------------------------------
SPIN

-

5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 

2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 

2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 

-
-

-------------------------------
COROLLA XEI -

2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 

2588
-------------------------------
ASTRA

-------------------------------
ASTRA

-------------------------------
S10

-

-------------------------------
COBALT -

-

-------------------------------
SPIN

-

-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 

-

-------------------------------
S10

-

-------------------------------
XSARA

-

-------------------------------
PUNTO

-

-

-------------------------------
PUNTO 

-------------------------------
STRADA

-------------------------------
LINEA 

-

-------------------------------
FIORINO

-

-------------------------------
ESCORT

-

-------------------------------
ECOSPORT -

-------------------------------
RANGER

-

-------------------------------
ECOSPORT -

-

-

Veículos


